
Møte i Medvirkningsutvalget 05.02.2026 kl. 18.00 til 
19.30 på møterom 160 på Grimstad ungdomsskole 

 

Siri Eide (Leder FAU), Qosay Abusharkh (vara) 
Agne Evensen (trinnkontakt 10. trinn)*, Kikki Berg (vara) 
Marie Storækre (trinnkontakt 9. trinn)*, Ronja Synnøve Benestad Lindvåg 
(vara) Katrine Fjone (trinnkontakt 8. trinn)*, Ragnhild Ness Nodeland (vara) 
 
Alhareth Alahamad (elevrådsleder)* 
Sofie Halvorsen (elevrepresentant 10. trinn)* 
Torjus I. Trommestad (elevrepresentant 9.trinn) 
Viola Knudsen (elevrepresentant 8.trinn) 

Ellen Brunborg (rektor)* 
Trude Margit Engeset (Avdelingsleder 10. trinn) 
Anne Berit Mykland (Avdelingsleder 9. trinn)* 
Svein Petter Håtveit (Avdelingsleder 8. trinn) 
Ellen Vardaasen (Avdelingsleder 8.-10.) 
 
Svein Haugen (representant for lærerne)  Kristine Pedersen (vara) 
Hermann G. Andersen* (representant for miljøteamet) 
Lisbeth Udjus (politisk representant)* Erling Gustad Frydenlund (vara) 

 * = tilstede på møtet 

Saker/referat: 

En representant fra skolen skriver referat dette blir lagt på skolen 

hjemmeside Medvirkningsutvalget - Grimstad kommune 

  

Saker til møtet: 

1. 

Elevenes skolemiljø – har elevene et trygt og godt skolemiljø? 

Trinnrunde: (uttalelser fra elevrepresentant for trinnet, foreldrerepresentant 

for trinnet og skolen ved fagleder) 

Rektor informerer om en sak på 8. trinn der skolen jobber mye og har kontakt med de 

instanser de trenger å samarbeide med. Det er mye rykter, og det er ikke alt som er sant.  

• 10. trinn:  

Elevene: Fint og alle har noen å være med. Litt uro blant elevene, men det går greit.  

Foreldrene: Litt mye uro i klassene.  

https://www.grimstad.kommune.no/tjenester/barn-unge-og-familie/skole/skoler-i-grimstad/grimstad-ungdomsskole/skoleregler-rad-og-utvalg/rad-og-utvalg/medvirkningsutvalget-mvu/


Skolen: Flott trinn og hyggelige elever fremdeles. Elevene på trinnet håndterer de 

plutselige endringene som har skjedd, og skjer i hverdagen på en flott måte. Eks: 

IKT-problemer med heldagsprøvene til jul, filter på PC som førte til at de ikke kunne 

ha PC-ene med hjem m.m. Julefrokosten siste skoledag før jul var veldig hyggelig. 

Trinnet planlegger utedag med ski/akebrett onsdag 11/2. Innsøking til videregående 

er godt i gang. Det er mye søkelys på fag og vurderinger nå, så det er en tøff tid 

fremover for mange. Vi opplever dessverre en del vaping på do og det er mer snakk 

om fest for tiden. 

• 9. trinn:  

Elevene: 3 min er bra. Bra miljø 

Foreldrene: God trivsel 

Skolen: Har vært en periode med hovedfokus på fag etter jul. Vi ser at mange elever 

er trege til å komme inn i timene på tiden, og mangler bøker og skrivesaker. Dette 

skal vi ha fokus på fremover. I denne uka har to helsesykepleiere vært rundt i 

klassene i forbindelse med uke 6, et opplegg som heter spør først, noe de også skal 

gjøre i uke 10. Lasse er midt i en runde med MOT, og klassene skal en dag til 

Vitensenteret og en dag til Arkivet før vinterferien. God stemning på trinnet, hyggelige 

ungdommer! 

• 8. trinn: 

Skolen: Hadde ny runde med MOT i januar, alltid populært. Fin utedag med mye 

aktivitet(aking/snøhule/isfiske) og store bål, elevene er godt kledd:) Har vært god 

arbeidsperiode fra nyttår. Har vært jobbet litt ekstra med arbeidsmiljø i noen grupper, 

og det har blitt mye bedre.  Periode med mye sykdom(forkjølelse/influensa) blant 

elevene, ser ut som det er i ferd med å gi seg nå.  

Foreldrene: Ikke noe om klassemiljøet 

  

3.  

Saker fra elevrådet: 

• PC-saken: Elev-pc`n må ligge igjen på skole 

Utgår, PC er nå med hjem igjen 

• Bussen til/fra Myråsen 

For få busser som går til og fra Myråsen. Før gikk det en til u skole og en til VGS. Nå 

er det bare en buss som er slått sammen. Skolen prøver å finne ut av dette.  



4. 

Saker fra FAU: 

Ingen saker, møte neste torsdag. 

5. 

Saker fra skolen 

• Skoleturer framover 

Vi har hatt tradisjon med Oslo tur, noe som ble avlyst på grunn av vansker 

med å få inn penger. Det går ikke å få besøkt stortinget, dyr tur og vanskelig å 

få inn pengegave fra FAU. Det er skolen som skal arrangere tur og holde i 

denne. 10. trinn nå hadde planer om å reise til Gautefall, men det er problemer 

med å få inn penger så derfor er Gautefallturen er avlyst. Pengene som er 

kommet inn er tenkt å brukes til avslutningsfest for alle elevene.  

Hva skjer videre? Skolen sier det er vanskelig å få til noe som koster penger, 

men skal det være noe så må skolen få en pengegave og holde i turen. 

Skolens ønske er at det ikke trengs å arrangere turer der skolen trenger en 

pengegave. 

FAU tar det med til neste møte. Det er et ønske om å finne på en tur som kan 

gjennomføres år etter år, er gøy for elevene og ikke koster noe.  

• Økonomi og budsjett 

Det ser ut som at kommunen går i pluss etter store kutt. Politikerene 

reverserte mange av de foreslåtte kuttene. Oppvekst jobber for at det skal 

føres tilbake til sektoren. Skolen trenger mer penger og ønsker å ha penger 

som kan brukes til ting der det kommer akutte behov, og minner om at det er 

viktig med tidlig innsats. Skolen tviholder på miljøteamet, noe som muliggjør 

god undervisning i klassene. Det blir ikke satt inn nye når noen slutter.  

Skolen mister en klasse høsten 2027, elevtallet på dette trinnet er lavere og 

mange går til DRUS. Da må skolen redusere bemanningen. Skolen må ha 

mellom 27 og 28 elever for å holde budsjettet, noe som er utfordrende for 

skolen. Ser ut som at skolen er litt i pluss for 2025.  

Skolen tar imot de minoritets språklige elevene og tilskuddet til dette er det 

samme som det alltid har vært. 300 000 for å ha tilbudet pluss en sum for hver 

elev med vedtak om særskilt norsk.  

 



6. 

Eventuelt 

 

Ref.  

  

Resterende møte i Medvirkningsutvalget er16.04.26 klokken 18.00 til 19.30 på 

møterom 160 på GUS. 

 


